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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

1,128,778.28
426,571.75
265,671.96

1,821,021.99

9,154,920.71
3,502,845.25
-4,879,142.31

7,778,623.65
9,599,645.64

951,5691.48
2,495.86

954,087.34
954,087.34

16,033,917.47
16,033,917.47

464,083.03
-7,852,442.20

-7,388,359.17
8,645,558.30

9,599,645.64

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

64,885.80
222,802.69
340,669.53

628,358.02

ESF-08
ESF-08

9,154,920.71
3,401,206.05
-4,879,142.31

7,676,984.45
8,305,342.47

ESF-12
ESF-14

121,371.34
2,495.86

123,867.20
123,867.20

16,033,917.47
16,033,917.47

-205,300.13
-7,647,142.07

-7,852,442.20
8,181,475.27

8,305,342.47

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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